
Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 марта 2024 года                                                                                           №35/09-05  

О внесении изменений в бюджет Красноярского муниципального образования на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

                     

1. 1. Уменьшить расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на 

2024 год на 51,84640 тыс. рублей, в том числе по разделам, подразделам функциональной 

классификации расходов: 

- 0113- 2650001800-200 на сумму 51,84640 тыс. рублей (Расходы по содержанию муниципального 

имущества, находящегося в казне).      

2. Увеличить расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на 2024 

год на 51,84640 тыс. рублей, в том числе по разделам, подразделам функциональной 

классификации расходов: 

- 0705-2630006300-200 на сумму 30,00000 тыс. рублей (Проведение мероприятий по 

профессиональной подготовке, переподготовке и повышение квалификации); 

- 0707-2710002900-200 на сумму 21,84640тыс. рублей (Проведение мероприятий по работе с 

детьми и молодежью). 

3. Внести в Решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 22 

декабря 2023 года № 26/06-05 «О бюджете Красноярского муниципального образования 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения: 

3.1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета Красноярского муниципального 

образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Приложение 4 

«Ведомственная структура расходов бюджета Красноярского муниципального образования на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Приложение 5 «Распределение бюджетных 

ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета 

Красноярского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

изложить в новой редакции согласно Приложениям 1, 2, 3 соответственно к настоящему 

Решению. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

5. 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      Ю.А.Короткова 


